
Amendement art.34 RvO 
 
De raad van de gemeente Goirle, in vergadering bijeen d.d. 6 november 2012 
Onderwerp; programmabegroting 2013 beleidsintensiveringen pagina 75 
 
Overwegende dat; 
- Zowel raad als college service naar de burger hoog in het vaandel hebben 
staan; 
- Een keuzemenu bij telefonisch contact erg onpersoonlijk is en zelfs irritatie op 
kan roepen; 
 
BESLUIT 

 Niet over te gaan tot de aanschaf van het afspraaksysteem (pagina 75). De 
investering van € 15.000,-- en de structurele last van € 5.000,-- vervallen.  

 De begroting en de eerste begrotingswijziging hierop aan te passen 
 
 
SP 
Naam en ondertekening; 
Deborah Eikelenboom 
Arno de Laat 


